
Zarządzenie Nr 36/21 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia 2 kwietnia 2021 roku i dnia 24 grudnia 2021 r. dniami wolnymi 
od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.),  art.  7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 36 Regulaminu pracy 
Urzędu Gminy Kwidzyn ustalonego Zarządzeniem Nr 80/09 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 
10 września 2009 r., oraz w związku z  art.  130 § 2 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2020 r poz. 1320) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień  2 kwietnia 2021 r. i dzień  24 grudnia 2021 r. dniami wolnymi od pracy 

w zamian za święta, które przypadają  w sobotę, tj. 1 maja 2021 r. — Święto Pracy oraz 

25 grudnia 2021 r.- Boże Narodzenie. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniersawdoisania. 

.\ 

t, 
4 4 	 • 

• .1'. 	• 


	Page 1

